
Baumit GmbH
2754 Waldegg, Wopfing 156, Tel.: 0501 888-0 | Fax: 0501 888 1266 | e-mail: office@baumit.com
UID-Nr.: ATU 43470409, ARA-Lizenznr. 531

ZENTRALE UND LIEFERWERK WOPFING

2754 Waldegg, Wopfing 156 | Tel.: 0501 888 1-0 | Fax: 0501 888 1266 | e-mail: wopfing@baumit.com

Farbberatung: 	 Tel.: 0501 888 1470 | e-mail: farbberatung.wopfing@baumit.com

Bestellannahme für verpackte Ware: 	� Tel.: 0501 888 1320 | Fax: 0501 888 1319 
e-mail: bestellung.wopfing@baumit.com

Bestellannahme für Silo und lose Ware: �	 Tel.: 0501 888 1444 | Fax: 0501 888 1443 
	 e-mail: silo.wopfing@baumit.com

Abholzeiten:	 Mo–Do: 5–20 Uhr, Fr: 5–17 Uhr

LIEFERWERK PEGGAU

8120 Peggau, Alois-Kern-Straße 1
Tel.: 0501 888 2-0 | Fax: 0501 888 2361
e-mail: peggau@baumit.com

Farbberatung: Tel.: 0501 888 2357
e-mail: farbberatung.peggau@baumit.com

Bestellannahme für verpackte Ware:
Tel.: 0501 888 2320 | Fax: 0501 888 2341
e-mail: bestellung.peggau@baumit.com

Bestellannahme für Silo und lose Ware:
Tel.: 0501 888 2444 | Fax: 0501 888 2405
e-mail: silo.peggau@baumit.com

Abholzeiten:
Mo–Fr: 6–18 Uhr
Wintersaison: Mo–Fr: 6–17 Uhr

STANDORT KLAGENFURT

9020 Klagenfurt, Baumit Straße 1
Tel.: 0501 888 7-0 | Fax: 0501 888 7279
e-mail: klagenfurt@baumit.com

Farbberatung: Tel.: 0501 888 7242
e-mail: farbberatung.klagenfurt@baumit.com

Bestellannahme: 
Tel.: 0501 888 2320 | Fax: 0501 888 2341
e-mail: bestellung.klagenfurt@baumit.com

Abholzeiten:
Mo–Do: 7–15 Uhr, Fr: 7–13 Uhr

LIEFERWERK WIETERSDORF

9373 Klein St. Paul, Wietersdorf 1
Tel.: 0501 888 9-0 | Fax: 0501 888 9269
e-mail: bestellung.wietersdorf@baumit.com

Abholzeiten:
Mo–Do: 6–17 Uhr, Fr: 6–15 Uhr 
Wintersaison: Mo–Do: 6–16 Uhr, Fr: 6–13 Uhr

LIEFERWERK ISCHL

4820 Bad Ischl, Linzer Straße 8 
Tel.: 0501 888 4-0 | Fax: 0501 888 4855
e-mail: ischl@baumit.com

Bestellannahme für verpackte Ware:
Tel. 0501 888 4110 | Fax: 0501 888 4855
e-mail: bestellung.ischl@baumit.com

Bestellannahme für Silo und lose Ware:
Tel.: 0501 888 4160 | Fax: 0501 888 4855
e-mail: silo.ischl@baumit.com

Abholzeiten: 
Mo–Do: 6–20 Uhr, Fr: 6–18 Uhr 
Wintersaison: Mo–Fr: 7–17 Uhr

STANDORT MARCHTRENK

4614 Marchtrenk, Gewerbestraße 4 (an der B1)
Tel.: 0501 888 3-0 | Fax: 0501 888 3855
e-mail: bestellung.marchtrenk@baumit.com

Farbberatung: Tel.: 0501 888 3880
e-mail: farbberatung.marchtrenk@baumit.com

Abholzeiten: 
Mo–Do: 7–17 Uhr, Fr: 7–12.30 Uhr 
Wintersaison: Mo–Do: 7–15 Uhr, Fr: 7–12.30 Uhr

STANDORT  HALLEIN

5400 Hallein, Porscheweg 11
Tel.: 0501 888 5-0 | Fax: Tel.: 0501 888 5855
e-mail: bestellung.hallein@baumit.com 

Farbberatung: Tel.: 0501 888 5880
e-mail: farbberatung.hallein@baumit.com

Abholzeiten: 
Mo–Do: 7–17 Uhr, Fr: 7–12.30 Uhr 
Wintersaison: Mo - Do: 7–15 Uhr, Fr: 7–12.30 Uhr

STANDORT  HALL

6060 Hall in Tirol, Schlöglstraße 81
Tel.: 0501 888 6-0 | Fax: 0501 888 6855
e-mail: bestellung.hall@baumit.com 

Farbberatung: Tel.: 0501 888 6880
e-mail: farbberatung.hall@baumit.com

Abholzeiten: 
Mo–Do: 7–16 Uhr, Fr: 7–12.30 Uhr
Wintersaison: Mo - Do: 7–15 Uhr, Fr: 7–12.30 Uhr
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